

A4 Arkitekter Og Ingeniører A/S

Gladsaxevej 104
2860 Søborg

CVR-nr. 26481066

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 22. december 2025

Eric Laurits Bossano Prescott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

A4 Arkitekter Og Ingeniører A/S
Gladsaxevej 104
2860 Søborg

CVR-nr.: 26481066

Direktion

Eric Laurits Bossano Prescott

Bestyrelse

Henrik Skaanderup
Dennis Hjort Hansen
Eric Laurits Bossano Prescott
Jesper Buhl Thomsen
Thomas Bille-Ahmt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde teknisk rådgivning i forbindelse med istandsættelse af eksisterende ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.127.162 mod DKK 4.342.410 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.627.162.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		19.401.362	15.713.910
Personaleomkostninger	1	-11.604.115	-10.082.621
Indtjeningsbidrag		7.797.247	5.631.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-157.473	-227.766
Resultat af primær drift		7.639.774	5.403.523
Finansielle indtægter	3	250.821	197.243
Finansielle omkostninger	4	-662	-110
Resultat før skat		7.889.933	5.600.656
Skat af årets resultat	5	-1.762.771	-1.258.246
Årets resultat		6.127.162	4.342.410

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.127.162	4.342.410
Årets resultat	6.127.162	4.342.410

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.518	271.135
Materielle anlægsaktiver	6	274.518	271.135
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver	7	120.000	120.000
Anlægsaktiver		394.518	391.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.215.813	2.554.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.747.815	4.092.442
Andre tilgodehavender		1.198	12.260
Periodeafgrænsningsposter		105.916	75.979
Tilgodehavender		8.070.742	6.734.732
Likvide beholdninger		5.406.454	5.437.357
Omsætningsaktiver		13.477.196	12.172.089
Aktiver i alt		13.871.714	12.563.224

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.127.162	4.342.410
Egenkapital		<u>6.627.162</u>	<u>4.842.410</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	3.049.106	3.475.439
Hensatte forpligtelser		<u>3.049.106</u>	<u>3.475.439</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		541.728	298.610
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	2.189.104	2.545.915
Anden gæld		1.464.614	1.400.850
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.195.446</u>	<u>4.245.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.195.446</u>	<u>4.245.375</u>
Passiver i alt		<u>13.871.714</u>	<u>12.563.224</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	500.000	3.151.437	3.651.437
Udbetalt udbytte		-3.151.437	-3.151.437
Overført via resultatdisponeringen		4.342.410	4.342.410
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	500.000	4.342.410	4.842.410
Udbetalt udbytte		-4.342.410	-4.342.410
Overført via resultatdisponeringen		6.127.162	6.127.162
Egenkapital pr. 30. september 2025	500.000	6.127.162	6.627.162

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.605.661	8.378.849
Pensioner	1.291.331	989.994
Andre omkostninger til social sikring	136.032	117.407
Andre personaleomkostninger	571.091	596.371
I alt	<u>11.604.115</u>	<u>10.082.621</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>14</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	157.473	227.766
I alt	<u>157.473</u>	<u>227.766</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	234.686	193.431
Andre finansielle indtægter	16.135	3.812
I alt	<u>250.821</u>	<u>197.243</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	662	110
I alt	<u>662</u>	<u>110</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	2.545.915	3.475.439		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.545.915			
Skat af årets resultat	2.189.104	-426.333	1.762.771	1.258.246
Skyldig pr. 30. september 2025	<u>2.189.104</u>	<u>3.049.106</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>1.762.771</u>	<u>1.258.246</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		3.049.106		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.189.104			
I alt	<u>2.189.104</u>	<u>3.049.106</u>		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	1.842.985	1.713.589	3.556.574	3.785.505
Tilgang i året	0	160.856	160.856	160.000
Afgang i året	0	-182.710	-182.710	-388.931
Kostpris pr. 30. september 2025	1.842.985	1.691.735	3.534.720	3.556.574
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	-1.842.985	-1.442.454	-3.285.439	-3.446.604
Årets afskrivninger	0	-157.473	-157.473	-227.766
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	182.710	182.710	388.931
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025	-1.842.985	-1.417.217	-3.260.202	-3.285.439
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	0	274.518	274.518	271.135
Salgspris, afgang	0	0	0	40.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	40.000

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	120.000	120.000	120.000
Kostpris pr. 30. september 2025	120.000	120.000	120.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	120.000	120.000	120.000

8. Eventualforpligtelser

A4 Arkitekter Og Ingeniører A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.